様

御見積金額　\0-

見積代金　\0－

消費税　\0－

新規見積

工事場所：

年 　　月 　　日

　 御 見 積 書

【中井営業所】

【　本　社　】

〒259-0145

TEL　0465-44-4367　FAX　0465-44-4368

TEL　0463-73-4596　FAX　0463-73-4586

下記の通りお見積申し上げます。何卒ご用命のほどよろしくお願い致します。

神奈川県足柄上郡中井町田中1037

代表取締役　山本 秀樹

〒259-0132
神奈川県中郡二宮町緑が丘3-6-17

担当者：

有限会社　山本建設
工事名称：

受渡期日： 工事完了日より１週間以内

取引方法： 現金及びリフォームローン

見積有効期限： 見積り日より１ヶ月間